5020
44
108
HORN
1
조합형 소형 경고등/ 표시등 & 전자 혼
SC1
모델 구성
SC1 - ( S100R - R + SEN15 - WS ) - 220
[형번] [표시등 형식] [색상] [전자 혼 형식] [음색] [전압]
| | | | | |
• SC1(S100R+SRN) • S100R
• S100U
• S100L
• S100LR
• S100S
R - 적
A - 황
G - 녹
B - 청
• SN, SRN, SEN15/ 25 중
  1개의 모델 선택
• WS - 경고음
• WM - 멜로디
• WA - 알람
• WV - 음성신호
• 12 - DC12V
• 24 - DC24V
• 110 - AC110V
• 220 - AC220V
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.
큐라이트 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
본 취급설명서를 자세히 읽어 보신 후 제품의 기능과 용도에 맞게 사용해 주시기 바랍니다.
1. 전원이 인가된 상태에서 결선하거나 점검 보수를 하지 마십시오(감전의 우려가 있습니다).
2. 명기된 보호 등급에서 허용하는 위험 장소나 허용 기준을 초과하는 먼지, 수분이 침투되지 않는 환경에서 사용하십시오(화재, 감전, 부상, 고장,
   오동작이 발생할 수 있습니다).
3. 제품을 분해하거나 개조하지 마십시오. 내부 점검이나 수리는 당사로 문의 바랍니다(화재, 감전, 제품 파손의 우려가 있습니다).
4. 전원 전압은 반드시 정격 범위를 지켜 사용하십시오(화재, 감전, 부상의 우려가 있습니다).
5. 인명이나 재산상 영향이 큰 기기에 사용할 경우에는 반드시 2중으로 안전장치를 부착한 후 사용하십시오(화재, 감전, 인명사고, 재산상의 막대한
    손실이 발생할 수 있습니다).
안전을 위한 경고
지시 사항을 지키지 않으면 사용자가 사망하거나 심각한 중상을 입을 수 있습니다.
1. 제품 주위에 통풍을 방해하는 장애물을 두지 마십시오(발열로 인해 제품이 파손되거나 변형의 우려가 있습니다).
2. 제품에 이상이 발생할 경우 즉시 입력 전원을 차단하십시오(화재, 감전, 제품 파손의 우려가 있습니다).
3. 제품 결선은 결선도를 참조하여 올바르게 결선해 주십시오(오작동, 파손의 우려가 있습니다).
4. 제품 외관에 신나, 벤젠 등의 화학물질이 접촉되지 않도록 하십시오(제품이 손상되거나 변색, 변형될 우려가 있습니다).
5. 제품에 강한 충격을 가하지 마십시오(고장이나 파손의 우려가 있습니다).
올바른 제품 사용을 위한 주의
지시 사항을 지키지 않으면 사용자가 부상을 당하거나 재산상의 손해를 입을 수 있습니다.
2
외형도 (단위 : mm)
SC1
25
10
5
20120
4-Ø9
FITTING HOLES
13
7
28
7
3t
150200
결선도
Power(전원) Power(전원)Fuse Fuse
적(R)
흑(BK)
백(W)
흑(BK)
DC AC
• 신호선 규격 UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
• 전원선 규격 UL1015 AWG18(0.75sq) x 2C 400mm
• 보호등급 : IP44
• 사용 주위 온도 : -20℃ ~ +50℃
※ 사용 주위 온도, 음량, 보호등급은 조합품에 따라 사양 변경될 수 있습니다.
※ CE인증 : DC12V~24V
※ 내장음 최대 음량은 WS-Ch3 / WM-Ch4 / WA-Ch4 기준입니다.
제품 규격
■경고등부 제품 사양
형번 전압 전류
전구
인증 중량 색상
사양 규격 일련번호
S100R
DC12V 965mA 12V10W
T16x35 15S
9
0.34kg R - 적
A - 황
G - 녹
B - 청
DC24V 565mA 24V10W 10
AC110V 130mA 12V10W 9
0.60kg
AC220V 65mA 12V10W 9
■혼부 제품 사양
형번 전압 전류 내장음 인증 중량
SRN
DC12V~24V Max.410mA · WS-경고음 5음: Max.108dB
· WM-멜로디 5음: Max.108dB
· WA-알람 5음: Max.105dB
· WV-음성 신호 5음: 95~102dB
0.72Kg
AC110V 85mA 0.98Kg
AC220V 60mA 0.98Kg
3
음색선택 신호선 인출형 - LC형(주문형) 결선도
• 외부 접점을 이용해 음색을 선택하는 주문형(LC) 사양은 전원선과
  신호선이 외부로 인출되니, 다음과 같이 결선하시기 바랍니다.
SRN
• 신호선 규격 UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
• 전원선 규격 UL1015 AWG18(0.75sq) x 2C 400mm
• 본 제품은 (+) (-) 극성 구별 없이 사용할 수 있습니다.
음량 조절
• 제품에서 출력되는 음량을 조절합니다.
• 음량 조절 VOLUME을 시계(CW)방향으로 돌리면 음량이 증가하고, 반시계(CCW)방향으로 돌리면
  음량이 감소합니다.
• MIN. 지점에서는 신호음이 출력되지 않습니다.
음량 조절 볼륨
VOL.
MAX. MIN.
적(R)
외부접점